1° Retificar os valores constantes na Portaria 279/2021, publicada em 17/11/2021, referente a concessao do beneficio previdenciario de

pensao vitalicia por morte a Sra. MARIA LUIZA CARDEAL, dependente do ex-servidor ADILSON DOS SANTOS, conforme valores corrigidos a

seguir:

l— Beneficio mais vantajoso: RS 4556,76 (quatro mil quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e seis centavos)

ll — Beneficio menos vantajoso: R$ 2.352.40 (dois mil trezentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos);

||| — Total da penséo concedida: RS 6909,16 (seis mil novecentos e nove reais e dezesseis centavos).

Art. 2° - Mantém—se lnalteradas as demais disposiooes da portaria original.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaoao. revogadas as disposiooes em contrario.

Aquidauana/MS, 29 de outubro de 2021.